
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020 met onderwerp ‘Verklaring van 

geen bedenkingen bouwplan 3 woningen naast Willem Barentszweg 216’ en zaaknummer 638845; 

 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van en in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen 

overeenkomstig de zienswijzennota ‘Bouwplan 3 woningen naast Willem Barentszweg 216’; 

2. Een ‘verklaring van geen bedenkingen’ voor het bouwplan 3 woningen naast Willem 

Barentszweg 216 af te geven. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juli 2020 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


